ПОСТАНОВЛЕНИЕ

года Ns Иr

О формировании нового состава Общественной палаты городского округа
Солнечногорск Московской области

В соответствии с Положением <Об Общественной палате городского округа
Солнечногорск Московской областиD, утвержденного решением Совета депутатов
Солнечногорского муницип€Lпьного района Московской области от 28.04.20|4 года
Nр662l66 (в редакции от 20.08.2019 года }lb 112l9), постановляю:

1. Объявить о формировании нового состава Общественной палаты
городского округа Солнечногорск Московской области с 25 февраля2020 года.

2. Установить период приема документов от общественных объединений и
иных некоммерческих организаций, инициативных групп граждан, а также от
граждан в порядке самовыдвижения в период с 1б марта 2020 года по 15 аlтреля
2020 года включительно.

3. Утверди,гь гIеречень и
кандидатами в члены Общественной
(приложение 1).

формы

4. Определить адреса и график работы пунктов приема документов от
кандидатов в члены Общественной палаты городского округа Солнечногорск
Московской области (приложение 2).

5. Назначить заместителя Главы администрации городского округа
Солнечногорск Т.В. Лещеву ответственным лицом за обеспечение формирования
нового состава ОбщественноЙ паIIаты городского округа Солнечногорск
московской области.

6. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
7. Управлению информационной политики администрации городского

округа Солнечногорск (А.М. Каурдакова) опубликовать настоящее постановление в
ГаЗете <<Сенеж> и разместить в информационно-телекоммуникационноЙ сети
Интернет: <INS OLNECHOGORSK.RU).

tI€LгIаты
документов, предоставляемых

городского округа Солнечногорск

01 0956

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
На ЗаМестителя Главы администрации городского округа Солнечногорск
Т.В. Лещеву.

,орск

С.М. ll{иlпакина

городского'округа Солнечно Lopcк
от // // , 2о2Oг.Irs/,ff

лъ
'п/п'

Кандидат в члены палаты от
общё'Сtвенной или иной'некоммерческой

организации, иницпативной группы

Кандидат - самовыдвиженец

l Заявление от организации, выдвигающеli
своего кандидата в члены Обшtественной
палаты (инициативной группы)
(форма ЛЬ l)

Заявление кандидата-

самовыдвиженца (форма Nч 1а)

2 Выписка из протокола заседания
оргаFIизации о выдви}кении своего
кандидата в члены Общественной палаты
(форма Nч 2)

Не менее двух рекомендаций от
авторитетных жителей
муниципzlльного образования
(форма J',lb 5)

3 Анкета кандидата в члены Обrцественной
палаты (форма ЛЬ З)

Анкета кандидата в члены

Общественной паJIаты

(форма Jф 3)

4 Копия паспорта кандидата Копия паспорта кандидата

5 Краткая иrrфорьлация об организации,
выдвинувшей кандидата в члены
Обш{ественной палаты (форма Nэ 4)

Itраткая информация о

рекомендателе (в произвольной

форме)

форма j\b1

Угловой tIIтамп
организации

Руководителю Рабочей группы
Общественной псLlrаты
московской области по

формированию новых составов
муниципаJIьных общественных паJIат
московской области

заявление
(название организации) прОсит ВаС

рассмотреть кандидатуру
(фа;чtилия, иNIя, oтl{ecTBo) для включения в список кандидатов в члены
ОбщеСтвенной паJIаты городского округа Солнечногорск Московской области.

Основание: решение (органа организации), протокол
от Ns

ЩаЛее - краткая характеристика предлагаемого кандидата (в произвольной

форме).

Руководитель организации
м.п.

Подпись

форма Jф 1а

Руководителю Рабочей группьi Общественной
папаты

МIосковской области по

формированию новых составов
муниципа_пьных общественных папат

мооковской области
от
(фамилия, имя, отчество)
гIроживающего по адресу:

заявление

Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для включения в список кандидатов
в члены Общественной пагIаты городского округа Солнечноl,орск Московской
области.

Материалы о себе прилагаю.

Приложение: на л,, в _экз.

Щата Подпись

форма Nч2

Выписка из протокола
заседание .(название общественной организации)

о выдвижении кандидата в члены Общественной паJIаты городского округа
Солнечногорск Московской области

Председательствов€Lд :

протокол J\b_
заседания

от 2020 года

Присутствова.пи:
Приглашенные:
Место проведения:
Время:

СЛУШАЛИ:
О выдвижении кандидатуры в состав
Общественной палаты городского округа Солнечногорск Московской области.

ВыСТУПИЛИ:

ПОСТАНОВИЛИ:

Председатель собрания

Секретарь собрания

подпись

подпись

м.п.

Фото 3х4
I_{ветная
(2 штуки)

Анкета
кандидата в члены Общественной палаты городского округа Солнечногорск

МIосковской области

Фамилия,, им4 отчество,

Щата рождения

Место рождения

Гражданство

Адрес регистрации по
иесту жительства
место жительства
фактическое
Сбразование (что закончил,
когда и по какой
эпециальности)
Ученая степень, ученое
]вание
наличие неснятых или
непогашенных судимостей

Принадлежность к
политической партии
Профессиональная
цея,гельность за последние
гри года
Сбщественная деятельность
]а последFIие три года

Контакты (мобильный
гелефон, электр. почта)

Примечание: <Щаю согласие на обработку моих персонiLльных данных)

форма j$3

(подпись, дата)

форма Nч4

Краткая информация

об общественной, некоммерческоl)i организации (инициативной группе),

выдвинувшей кандидата в члены Общественной п€uIаты городского округа
Солнечногорск iИосковской области

1. Когда создана общественная, некоммерческая организация (инициативная

группа).
2. I_{ели и задачи общественной, некоммерческой организации (инициативной

группы).
З. Руководство.
4. Основные мероприятия, проведенные за последнее время.

Примечание: инфорIvIация предоставляется в произвольной форме объемом не более 2 листов

формата А4.

Руководитель организации (группы)

Подпись

форма jФ5

Руководителю Рабочей группы Общественной

палаты

московской области по

формированию новых составов мунициlrаJIьных

общественных палпат Московской области

от
(фамилия, имя, отчество)
проживающего по адресу:

Рекомендащии

я, (фамилия, имя, отчество) РеКОМеНДУЮ

рассмотреть кандидатуру (фамилия, иNlя, отчество) ДЛЯ

вклIочения в список кандидатов в члены Общественной палаты городского округа
Солнечногорск Московской области.

Краткую информацию о себе прилагаю.
Приложение: на _л., в 1 экз.

fiaTa Подпись

Приложение 2
к постановлению администрации
гороf скогукруга С олнечногорск
от l /, r/d , 2020г. Nп_И

Алреса и график работы пунктов приема документов
от кандидатов в члены Общественной палаты городского округа

Солнечногорск Московской области

м
п/п

Адреса пунктов' прией'#'
документов

Период
приема

документов

Время приема'
документов

контактная
информация

1 г, Солнечногорск, ул.
Тельнова, д.З/2,4 этахс, каб.

42

с iб марта по 15

аrIреля 2а20 г.

Будние дни - I0.00 -
l8.00, обед i3.00 -

14.00;

сб. 12.00 - l4.00,
вс. - выходной

Бондарева Елена

Щмитриевна тел.:
8-925_9з0_53-50

2 г. Солнечногорск, ул.
Красная, д,l24, каб. 2О9

с l б марта по 15

апреля 2020 г.

Будние дни -
09.00 - l8.00, обед

1З.00 * l4.00;
сб., вс. - выходной

Баранова Алена
Владимировна,

тел.:

8-4962-6з-85-25
J г. Солнечногорск, ул.

Красная, д.1 lЗ, каб. 209
ГI{НТиЩ кЛепсе>

l б шrарта по 15

апреля 2020 г.

Будние дни -
09.00 - l8.00, обед

1з.00 -_ 14.00
сб., вс. с 10.00 до

15.00
]

Никитина
Наталья

Михайловна,
тел.:

8-4962-62-з3-11